
  

 

 

Strana 1 (celkem 12) 

 

 

 

 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
pro případy, kdy zadavatel stanoví komisi pro otevírání obálek dle § 71 odst. 1 zákona 

 

 

Otevírání obálek se uskutečnilo dne 10.01.2013 ve 13:00 hodin v sídle společnosti Eurotender s.r.o., Jiřího 

náměstí 4/I, 290 01  Poděbrady, zasedací místnost. 

 

Přítomní členové komise pro otevírání obálek: 

1) Ing. Jaroslav Hájek – Eurotender s.r.o. 

2) Monika Čiháková – Eurotender s.r.o. 

3) Martina Beránková – Eurotender s.r.o.  

Komise pro otevírání obálek převzala od zadavatele seznam podaných nabídek, celkem dvacetjedna 

nabídek, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek. Šestnáct nabídek bylo podáno v listinné podobě, 

pět nabídek bylo podáno v elektronické podobě. Komise po provedení kontroly konstatovala, že všechny 

obálky s nabídkami podanými v listinné podobě jsou ve smyslu § 69 odst. 5 zákona řádně označeny 

a uzavřeny v souladu se zadávacími podmínkami a nabídky podané v elektronické podobě byly podány 

v souladu s požadavky stanovenými v § 149. Dále komise konstatovala, že vygenerované nabídky podané 

v elektronické podobě byly řádně zapečetěny v obálce a opatřeny podpisy komise pro vygenerování klíčů a 

razítkem zadavatele. Komise otevřela obálky s nabídkami dle § 72 odst. 3 v pořadí, v jakém byly zadavateli 

doručeny, přičemž nejprve komise sdělila údaje podle § 71 odst. 10 o nabídkách podaných elektronickými 

prostředky a poté pokračovala otevíráním obálek podanými v listinné podobě a zaprotokolovala následující 

údaje: 

 

 

 

Zadavatel:  
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství,  
Pozemkový úřad Hradec 
Králové  

 

 
Název veřejné zakázky:  
„Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. 
Černilov“ 

Sídlem: Ulrichovo náměstí 810/4 
500 02 Hradec Králové 2 

Evidenční číslo VZ:  
 

Spisová zn.:  2VZ25091/2012-130743 

Zastoupený: Ing. Radomírem Tylšem 
ředitelem Pozemkového úřadu  
Hradec Králové 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na stavební práce 

IČ: 00020478 dle § 21 odst.1 písm. a) a § 27 zákona č.137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 



  

 

 

Strana 2 (celkem 12) 

NABÍDKY PODANÉ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ: 

 

Nabídka č. 1          

Obchodní firma nebo název: Skanska a.s. 

Sídlo: Líbalova 1/2348,  149 00  Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26271303 

DIČ: CZ26271303 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka je autentická: ANO 

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

11.949.439,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: Vlastimil Zelený – START 

Sídlo: Zemědělská 454,  588 32  Brtnice 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 10121765 

DIČ: CZ5604271365 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka je autentická: ANO 

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

13.536.788,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Strana 3 (celkem 12) 

Nabídka č. 3          

Obchodní firma nebo název: Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 2, 618 00  Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 46974687 

DIČ: CZ 46974687 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka je autentická: ANO 

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

10.882.910,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Nabídka č. 4          

Obchodní firma nebo název: SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26230470 

DIČ: CZ 26230470 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka je autentická: ANO 

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

10.859.206,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Strana 4 (celkem 12) 

Nabídka č.  5          

Obchodní firma nebo název: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65,  591 01  Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25344447 

DIČ: CZ25344447 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Nabídka je autentická: ANO 

S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

12.050.973,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

NABÍDKY PODANÉ V LISTINNÉ PODOBĚ: 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: ABK- Pardubice, a.s. 

Sídlo: Vodárenská 22,  530 03  Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 64829944 

DIČ: CZ64829944 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

11.585.371,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Nabídka č. 7      Sdružení uchazečů     

Obchodní firma nebo název: HOLCNER- DOPRAVA s.r.o. 

Sídlo: Štěchov 37,  679 71 Lysice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27756173 

DIČ: CZ27756173 

a  



  

 

 

Strana 5 (celkem 12) 

Obchodní firma nebo název: VHS Brno a.s. 

Sídlo: Masná 102,  602 00  Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25556568 

DIČ: CZ25556568 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

12.771.102,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název: Nowastav a.s. 

Sídlo: Malešická 49,  130 00  Praha 3 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 00565679 

DIČ: CZ00565679 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

14.401.808,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název: PROLES  s.r.o. 

Sídlo: Vodařská 5,  619 00  Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25335545 

DIČ: CZ25335545 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

11.776.802,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 



  

 

 

Strana 6 (celkem 12) 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název: MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice 51,  517 41  Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25297899 

DIČ: CZ25297899 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

13.420.014,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma nebo název: KENVI CZ s.r.o. 

Sídlo: Tutleky 90,  517 41  Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 28825039 

DIČ: CZ28825039 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

10.919.873,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma nebo název: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00  Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

9.974.365,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 



  

 

 

Strana 7 (celkem 12) 

Nabídka č. 13         

Obchodní firma nebo název: SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129,  470 01  Česká Lípa 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25018094 

DIČ: CZ25018094 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

11.977.094,69 Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Nabídka č. 14        Sdružení KAVYL-SEDOS         

Obchodní firma nebo název: KAVYL spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno 452/1,  675 75  Mohelno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 49975358 

DIČ: CZ49975358 

a  

Obchodní firma nebo název: SEDOS stavby a.s. 

Sídlo: Drnovice 326,  679 76  Drnovice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27730271 

DIČ: CZ 27730271 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

12.302.677,-Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Strana 8 (celkem 12) 

Nabídka č. 15         

Obchodní firma nebo název: Ing. Radek Gregor 

Sídlo: Počítky 18, 591 01  Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 65752503 

DIČ: CZ7004034807 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

17.025.668,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Nabídka č. 16 

Obchodní firma nebo název: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 10, 113 19  Praha1 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

9.297.724,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Nabídka č.  17          

Obchodní firma nebo název: ALPINE Bau CZ s.r.o. 

Sídlo: Jiráskova 613/13, 757 43  Valašské Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 45192286 

DIČ: CZ45192286 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

13.831.010,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 



  

 

 

Strana 9 (celkem 12) 

Nabídka č. 18          

Obchodní firma nebo název: POPR spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148,  500 03  Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 46509283 

DIČ: CZ46509283 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

10.877.000,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

Nabídka č. 19          

Obchodní firma nebo název: BAUSET CZ, a.s. 

Sídlo: Nemošická 1495,  530 02  Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 63217139 

DIČ: CZ63217139 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

17.283.393,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Nabídka č. 20          

Obchodní firma nebo název: M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03  Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 42196868 

DIČ: CZ42196868 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

9.980.562,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 



  

 

 

Strana 10 (celkem 12) 

Nabídka č. 21          

Obchodní firma nebo název: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21,  150 00  Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: 

ANO 

Celková výše nabídkové ceny: bez DPH (údaj 

převzat z návrhu smlouvy): 

11.070.153,- Kč 

Závěr: Nabídka splňuje požadavky dle § 71 odst. 9 zákona. 

 

 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů: 

 

 

Podpis člena komise: 

 

 

 

........................................ 

 Podpis člena komise: 

 

 

 

........................................ 

 

Monika Čiháková  Martina Beránková  

    

Podpis člena komise: 

 

 

 

........................................ 

  

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Hájek    

 

Všechny nabídky byly v rámci činnosti komise otevřeny a všem přítomným sděleny shora uvedené údaje. 

 

 

Závěr protokolu 

Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni zástupci uchazečů (viz prezenční listina). 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli 

podána žádná nabídka.  



  

 

 

Strana 11 (celkem 12) 

Zápis z jednání bude zveřejněn v sídle pověřené organizace (Eurotender s.r.o., Jiřího nám. 4/I, 290 01  

Poděbrady) na informační tabuli. 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 16 obálek s nabídkami v listinné podobě a 5 

nabídek bylo doručeno elektronicky. Po jejich protokolárním otevření komise předává zadavateli k rozhodnutí 

o vyřazení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění požadavků dle § 71 odst. 9 zákona celkem 0 nabídek. 

Otevírání obálek bylo zahájeno ve 13:00 hod a ukončeno v 14:40 hod. 

Protokol obsahuje včetně přílohy celkem 12 stran textu. 

 

 

V Poděbradech dne 10.01.2013 



  

 

 

Strana 12 (celkem 12) 

 

 

 

Příloha k protokolu o otevírání obálek s nabídkami 

 
Název veřejné zakázky: 

„Cesta Malostranská IV. s poldrem v k.ú. Černilov“ 

 

 

Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a 

příjmení osoby, 

která do 

protokolu 

nahlédla 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení uchazečů, vůči 

kterým je osoba, která 

nahlédla do protokolu 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu osoby, 

která nahlédla 

do protokolu 

Datum 

nahlédnutí 

do 

protokolu 

Náklady za 

výpis/opis 

v Kč 

Podpis 

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

.......................... ................................... .......................... ................... ...................  

 

 


		2013-01-10T15:13:11+0100
	Ing. Radomír Tylš
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




